UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN BIÊN

Số:              /UBND-VP
V/v chuyển đơn phản ánh, kiến nghị của

bà Bùi Thị Bích Vân, bà Phạm Thị Dâng

tại địa chỉ nhà 16 cầu thang 3 gác 3 khu 5

tầng An Dương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  An Biên, ngày        tháng 9 năm 2025

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH

            Kính gửi:     Công ty TNHH MTV quản lý và kinh doanh nhà Hải Phòng

Ủy ban nhân dân phường An Biên nhận được đơn của bà Bùi Thị Bích Vân,

bà Phạm Thị Dâng tại địa chỉ nhà 16 cầu thang 3 gác 3 khu 5 tầng An Dương.

Đơn có nội dung: Bà Vân trình bày nhà bà Yến trên tầng 4 sửa nhà làm nước

dột xuống căn hộ của bà Vân, ảnh hưởng đến sinh hoạt của gia đình.

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01 tháng 10 năm 2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Ủy ban nhân

dân phường An Biên chuyển đơn của bà Bùi Thị Bích Vân, bà Phạm Thị Dâng đến

Công ty TNHH MTV quản lý và kinh doanh nhà Hải Phòng để được xem xét, giải

quyết theo quy định của pháp luật và thông tin kết quả giải quyết đến Ủy ban nhân

dân phường An Biên./.

Gửi kèm đơn của bà Bùi Thị Bích Vân, bà Phạm Thị Dâng tại địa chỉ nhà 16 cầu

thang 3 gác 3 khu 5 tầng An Dương.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND phường;

- Đ/c Ngọc - PCT UBND phường;

- Bà Bùi Thị Bích Vân, bà Phạm Thị Dâng

(người có đơn);

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Tuấn

		2025-09-18T09:08:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Tuấn <nguyentrongtuan.lc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T14:49:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T14:49:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T14:49:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!